РАЗРАБОТАНО С УЧЁТОМ ТРЕБОВАНИЙ ГОСТ 2.601-2019.
КЛАПАН ОБРАТНЫЙ ПРУЖИННЫЙ С ЛАТУННЫМ
ЗАТВОРОМ PRO AQUA
CVH
ПАСПОРТ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ И ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
 Изготовитель: «YUHUAN CHUANYE VALVE CO» LTD, ZHEJIANG, CHINA.
ПАСПОРТ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ И ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
РАЗРАБОТАНО С УЧЁТОМ ТРЕБОВАНИЙ ГОСТ 2.601-2019.       СТРАНИЦА 1

3,0 6,0 10,3 18,0 25,0
4
Минимальное давление открытия
клапана, бар
0,05
5 Макс. рабочая температура, °С
6 Мин. рабочая температура, °С -25
7
Допустимая концентрация гликоля,
%
50
8 Класс герметичности затвора А
1) Указаны наибольшие значения. Рабочее давление напрямую зависит от значения температуры рабочей среды.
Зависимость указана на рисунке 1.
DN, мм Размер Артикул
15 1/2" CVH-F15-F15X
20 3/4" CVH-F20-F20X
25 1" CVH-F25-F25X
32 1 1/4" CVH-F32-F32X
40 1 1/2" CVH-F40-F40X
 +130
ПАСПОРТ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ И ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
РАЗРАБОТАНО С УЧЁТОМ ТРЕБОВАНИЙ ГОСТ 2.601-2019.       СТРАНИЦА 2
Рисунок 1 – График зависимости рабочего давления от температуры транспортируемой среды